
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
158 
109 
101 
154 
120 
134 
138 
107 
156 
168 
102 
126 
164 
142 

Nome 
ANDRE LA ROCCA 
VITOR HUGO 
VINÖCIUS REIS DE OLIVEIRA MARTINS 
RODRIGO COIMBRA 
MARCOS CHAVES 
HENRIQUE SOUZA CARVALHO 
MAHMOUD SALIM 
MARCOS BARRETO LIMA 
ISRAEL ROCHA 
MATEUS MIRANDA 
BRUNO BAPTISTA VILLAS BOAS 
JEFFERSON 
RODRIGO MALENHA 
DANIEL SILVA 

Melhor Tempo 
1:10.058 
1:09.963 
1:09.845 
1:10.305 
1:10.370 
1:10.639 
1:10.537 
1:10.035 
1:10.287 
1:09.917 
1:10.766 
1:10.987 
1:10.701 
1:10.759 

na volta. 
8 
5 

14 
6 
9 

15 
14 

9 
8 

14 
2 

14 
14 

6 

Diff 

0.094 
0.371 
1.277 
4.170 

11.116 
11.482 
12.049 
12.536 
12.831 
20.637 
21.227 
21.603 
24.229 

Espaço 

0.094 
0.277 
0.906 
2.893 
6.946 
0.366 
0.567 
0.487 
0.295 
7.806 
0.590 
0.376 
2.626 

Voltas 

17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
0  ADV KART 168 FRENTE AO KART 102 - CURVA 1 VOLTA 4 

Impresso: 14/06/2025 17:02:38 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Margem da Vitoria 

0.094 

velocidade Media  

60,768 

Tempo Melhor volta 

1:09.845 

Melhor Veloc. 

61,851 

Melhor Volta por.. 

101 - VINÖCIUS REIS DE OLIVEIRA MARTINS 

 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

NETKART ACESSO - CORRIDA 

Corrida iniciado em 16:21:13 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

14/06/2025 15:15 


